KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot ne daten 23 Prill 2018, ne adresen Kotoni Center u nenshkrua kjo kontrate shitje
kuotash ndermjet paleve Stevensville Energy Ltd. dhe z. Andrew Progri.

Te dyja keto pale jane ortake me nga 50% te kuotave ne kapitalin themeltar te
shogerine Stevensville Engineering Shpk, shoqgeri e regjistruar ne Qendren
Kombetare te Bisnesit me NUIS L81521037L, te cilet me vullnet te plote dhe te lire
perpiluan, pranuan dhe nenshkruan kete kontrate shitje kuotash si me poshte:

1- Stevensville Energy Ltd, perfagesuar nga Drejtori Ekzekutiv Mrs. Mimoza
Progri, ortak aktual me 50% te kuotave ne shogerine Stevensville
Engineering Shpk te regjistruar ne QKR me NUIS: L81521037L, ne cilesine e
Shitesit, shet 41% te kuotave qe zoteron ne shogerine Stevensville
Engineering Shpk e regjistruar ne QKR me NUIS: L81521037L, per vleren
nominale te tyre ne kapitalin e shogerise Stevensville Engineering Shpk.

2- z. Andrew Progri, ortak aktual me 50% te kuotave ne shogerine Stevensville
Enegineering Shpk te regjistruar ne QKR me NUIS L81521037L, ne cilesine e
Bleresit, pranon oferten e Stevensville Energy Ltd dhe blen 41% te kuotave te
shogerise Stevensville Energy Ltd qe ka ne pronesi ne shogerine Stevensville
Engineering Shpk e regjistruar ne QKR me NUIS L81521037L, per vleren
nominale te tyre ne kapitalin themeltar te shogerise Stevensville Engineering
Shpk.

3- Ne baze te dakortesimit dhe pranimit nga bleresi te ofertes se shitesit, me
nenshkrimin e kesaj kontate me poshte, ndarja e kuotave ne shogerine
Stevensville Energy Shpk te regjiatruar ne QKR me NUIS L81521037L behet,
Stevensville Energy Ltd gendron ortak me 9 % (Nente Perqind) ne shogerine
Stevensville Engineering Shpk te regjistruar ne QKR me NUIS L81521037L
ndersa z. Andrew Progri behet ortak me 91 % (Nentedhjete e Nje Pergind) ne
shogerine Stevensville Engineering Shpk te regjistruar ne QKR me NUIS
L81521037L.

Ne baze te vendimit te Shogerise Stevensville Energy Ltd, kjo kontrate sherben per
regjistrimin e kuotave ne Qendren Kombetare te Bisnesit duke reflektuar
ndryshimet perkatese te mesiperme per shogerine Stevensville Engineering Shpk e
regjistruar ne QKR me NUIS L81521037L.

Palet jane likujduar jasht kesaj kontrate shitje kuotash, dhe ndryshimi i tyre pas
nenshkrimit ketu me poshte eshte i lire dhe pa asnje barre kalimi nga Shitesi tek
Bleresi.
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